Camara Municipal de  Grão  Mogol
RUA SANTO ANTÕM.Q„ 120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 395704)00 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br

PORTARIA N° 001/2026

NOMEIA TESOUREIRA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL

RUBENS BATISTA ALVES, Presidente da  Camara  Municipal de Grão
Mogol-MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
lei:

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear a vereadora APARECIDA SANTA ROSA CAMPOS,
portador da Cédula de Identidade n° MG-8.372.242 e CPF n°
044.547.726-14 para o cargo de TESOUREIRA da  Camara  Municipal de
Grão Mogol, para o exercício de 2026, sem remuneração, e que ficará
assim constituído.

Art.  2° - A Tesoureira terá as atribuições de, em conjunto com o
Presidente da Câmara, requisitar talondrios de cheques, abrir, fechar e
movimentar contas correntes de titularidade da Câmara Municipal de
Grão Mogol junto ao Banco do Brasil S/A, além de movimentá-las através
de cheques.

Art.  3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Camara  Municipal de Grão Mogol, 05 de janeiro de 2026

RUBE
Preside

VAT'  A ALVES
a da e ara Municipal de Grão Mogol

	Page 1